1

三峡认证培【2 0 1 8】2 4 号

关于公布 2018 年 8 月内审员考试合格

人员名单及证书号的通知

各相关企业：

依据 2018 年 8 月三峡认证公司培训课程的计划，三峡认证公司在三

峡培训基地举办了内审员培训班。经考试合格，取得内审员资格，证书有

效期三年。现将考试合格人员及证书号予以公布

特此通知

附件：2018 年 8 月内审员考试合格人员名单及证书号

四川三峡认证有限公司

2018年 8月 31日

 2

附件：2018 年 8 月内审员培训考试合格人员名单及证书号

序

号
姓名 取证项目 取证时间 证书编号

1 林琳 质量环境健康 2018.8.17 STC-QES-7774

2 王佩珊 质量环境健康 2018.8.17 STC-QES-7775

3 包曼竹 质量环境健康 2018.8.17 STC-QES-7776

4 谢盛 质量环境健康 2018.8.17 STC-QES-7777

5 罗武明 质量环境健康 2018.8.17 STC-QES-7778

6 陈代双 质量环境健康 2018.8.17 STC-QES-7779

7 蒋学奎 质量环境健康 2018.8.17 STC-QES-7780

8 刘群峰 质量环境健康 2018.8.17 STC-QES-7781

9 曾顺求 质量环境健康 2018.8.17 STC-QES-7782

10 罗钢 质量环境健康 2018.8.17 STC-QES-7783

11 勾琳 质量环境健康 2018.8.17 STC-QES-7784

12 刘璐 质量环境健康 2018.8.17 STC-QES-7785

13 陈艾 质量环境健康 2018.8.17 STC-QES-7786

14 付密 质量环境健康 2018.8.17 STC-QES-7787

15 陈依贵 质量环境 2018.8.17 STC-QE-1634

16 谭学林 质量 2018.8.17 STC-Q-1428

17 赵堂勇 质量 2018.8.17 STC-Q-1429

18 褚杨 质量 2018.8.24 STC-Q--1430

19 王燕 质量 2018.8.24 STC-Q--1431

 3

20 邓雪梅 质量 2018.8.24 STC-Q--1432

21 许中琴 质量 2018.8.24 STC-Q--1433

22 胡梅 质量 2018.8.24 STC-Q--1434

23 文德穗 质量 2018.8.24 STC-Q--1435

24 贺天全 质量 2018.8.24 STC-Q--1436

25 李斌斌 质量 2018.8.24 STC-Q--1437

26 夏文俊 质量 2018.8.24 STC-Q--1438

27 张春颖 质量 2018.8.24 STC-Q--1439

28 周军 质量 2018.8.24 STC-Q--1440

29 蒋容 质量 2018.8.24 STC-Q--1441

30 雷蕾 质量 2018.8.24 STC-Q--1442

31 赵曼淋 质量 2018.8.24 STC-Q--1443